

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298971

FECHA: 21-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	3	\$790	\$2.370
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
ROMPECABEZAS CON BASE INFANTIL	1	\$1.900	\$1.900
PIZARRA ESCOLAR PROARTE 28cms 21cms	1	\$3.900	\$3.900
CROQUERA SKETCH WERO	1	\$2.690	\$2.690
MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GR	1	\$3.900	\$3.900
CRAYON JUMBO 12 COL DOMS	1	\$1.900	\$1.900
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
RESMA PREMIER CARTA 500HJ	2	\$4.990	\$9.980
BOLSA HERMETICA SANDWICH 50UNID	1	\$1.900	\$1.900
PAPEL LUSTRE 10X10	2	\$490	\$980
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	2	\$2.390	\$4.780
TEMPERA PROARTE 14 15CC	1	\$1.990	\$1.990
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	2	\$990	\$1.980
MASKING 48MM X 40M	1	\$2.990	\$2.990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G	2	\$1.990	\$3.980
PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA	1	\$790	\$790
MOLDE PARA GALLETAS	1	\$990	\$990
LIMPIA PIPA BUMP COLORES SURTIDOS X	1	\$990	\$990
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	3	\$990	\$2.970
TIJERA 5 PULGADAS PACIFIC	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	2	\$690	\$1.380
MARCADOR PERMANENTE NEGRO	1	\$690	\$690
LAPIZ MINA HB MILAN	2	\$890	\$1.780
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CAST	2	\$390	\$780
SACAPUNTAS PAX DOBLE CON DEPOSITO	1	\$990	\$990
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2	\$690	\$1.380
AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA	1	\$490	\$490
PINCEL PLANO 10	1	\$790	\$790
PINCEL PLANO 6	1	\$590	\$590
CEPILLO BEBE	1	\$990	\$990
SET DE CONSTRUCCION	1	\$6.900	\$6.900
		NETO	\$ 76.188
		IVA 19%	\$ 14.467
		TOTAL	\$ 90.650

